

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУБКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(полное наименование работодателя)

309181, Белгородская область, город Губкин, улица Лазарева, дом 15; Морозова Лариса Николаевна; s_c_h_12@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
3127503890	41894699	4210007	85.13	14730000001

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Директор Морозова Л.Н.
(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

03 августа 2021 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Административный персонал</i>						
1	1	Директор	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
2	2А	Заместитель директора	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
3	3А (2А)	Заместитель директора	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
4	4А	Заместитель директора	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
5	5А (4А)	Заместитель директора	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
6	6	Заместитель директора по АХЧ	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7	Заместитель директора по АХЧ	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	8	Главный экономист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Учителя</i>						
9	9	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
10	10	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
11	11	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
12	12	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
13	13	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
14	14	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
15	15	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет

16	16	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
17	17	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
18	18	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
19	19	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
20	20	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
21	21	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
22	22	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
23	23	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
24	24	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
25	25	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
26	26	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
27	27	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
28	28	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
29	29	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
30	30	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
31	31	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
32	32	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
33	33	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
34	34	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
35	35	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
36	36	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
37	37	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
38	38	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
39	39	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
40	40	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
41	41	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
42	42	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
43	43	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
44	44	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
45	45	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
46	46	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
47	47	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
48	48	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
49	49	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
50	50	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
51	51	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
52	52	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
53	53	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
54	54	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
55	55	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
56	56	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет

57	57	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
58	58	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
59	59	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
60	60	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
61	61	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
62	62	Учитель	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
		<i>Педагогические работники</i>						
63	63	Педагог-психолог	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
64	64	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
65	65А	Инструктор по физической культуре	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
66	66А (65А)	Инструктор по физической культуре	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
67	67А	Инструктор по физической культуре	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
68	68А (67А)	Инструктор по физической культуре	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
69	69	Инструктор по труду	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
70	70	Инструктор по труду	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
71	71А	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	72А (71А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	73А (71А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	74А (71А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	75А (71А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	76А	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	77А (76А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	78А (76А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	79А (76А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	80А (76А)	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	81	Педагог-организатор	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
82	82	Социальный педагог	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
83	83	Социальный педагог	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
84	84	Учитель-логопед	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
85	85	Учитель-логопед	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
86	86	Учитель-дефектолог	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	87	Педагог дополнительного образования	1	2	Да	Нет	Нет	Нет
88	88	Старший вожатый	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
89	89	Старший вожатый	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

<i>Специалисты и учебно-вспомогательный персонал</i>								
90	90	Специалист в сфере закупок	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	91	Заведующий библиотекой	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
92	92	Библиотекарь	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93	93	Секретарь учебной части	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
94	94	Специалист по кадрам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	95	Специалист по охране труда	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	96	Лаборант	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97	97	Лаборант	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Технические исполнители и обслуживающий персонал</i>								
98	98	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
99	99	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
100	100	Гардеробщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
101	101	Гардеробщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
102	102	Гардеробщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
103	103	Дворник	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
104	104	Дворник	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
105	105	Дворник	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
106	106А	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107	107А (106А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108	108А (106А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109	109А (106А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
110	110А (106А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
111	111А	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112	112А (111А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

11 3	113A (111A)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11 4	114A (111A)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11 5	115A (111A)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

(должность)


(подпись)

Зеленчукова Ю.А.

(Ф.И.О.)

03.08.2021
г.

(дата)

Специалист в сфере закупок

(должность)


(подпись)

Елисеева Е.Д.

(Ф.И.О.)

03.08.2021
г.

(дата)